Ep

CUA

Cuenta Contable

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Almacenes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Muebles

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia A izacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero
' z Estado de Cambios en la Situacion Financiera
del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Origen

Fecha: 31/Mar/2023

Aplicacion
30,701,754.65
16,744,981.56
11,715,005.72

3,358,258.53

1,667,879.31

3,838.00

13,956,773.09

14,092,475.46

44,169.73

179,872.10
2,567,614.52
2,567,614.52
2,566,594.69
1,019.83
0.00
107,040.64
0.00
107,040.64

-1,554,947.38
1,554,947.38
107,040.64
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Vo. Bo.
M.V.Z. Edgardo Miguel Paz Rojas M.C.E. Tarsila Molina Guzman
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal

Suinpac - GRP (Mexico)

M.C.E. Hildeberto Salinas Mariche
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Tesorero Municipal

Reviso.
L.C. Roberto Avelino Vargas
Titular del Organo de Control Interno



