

## Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero Estado de Cambios en la Situación Financiera del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Fecha: 31/Mar/2023

Cuenta Contable	Origen	Aplicación
Activo		30,701,754.65
ACTIVO CIRCULANTE		16,744,981.56
Efectivo y Equivalentes		11,715,005.72
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		3,358,258.53
Almacenes		1,667,879.31
Otros Activos Circulantes		3,838.00
ACTIVO NO CIRCULANTE		13,956,773.09
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos		14,092,475.46
Bienes Muebles		44,169.73
(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora		179,872.10
Pasivo	2,567,614.52	
Pasivo Circulante	2,567,614.52	
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	2,566,594.69	
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	1,019.83	
Pasivo No Circulante	0.00	
Hacienda Pública / Patrimonio	107,040.64	
Patrimonio Contribuido	0.00	
Patrimonio Generado	107,040.64	
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		-1,554,947.38
Resultados de Ejercicios Anteriores	1,554,947.38	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	107,040.64	
Exceso o Insuficiencia Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó. M.V.Z. Edgardo Miguel Paz Rojas Presidente Municipal Constitucional Vo. Bo. M.C.E. Tarsila Molina Guzman Síndico Procurador Municipal Elaboró. M.C.E. Hildeberto Salinas Mariche Tesorero Municipal

Revisó. L.C. Roberto Avelino Vargas Titular del Organo de Control Interno